224. *Rume*. imo. cum Subjunctivis si-
G 4 gni-

gnificat quamquam, quamvis. *laȝmeli rume*,
 quamvis me occidas. 2do. cum Nominibus
 saltem. *inche rume incaen*, me saltem adju-
 va. 3to. cum Verbis Negativis Indicativi
 vel Optativi modi, item cum Aoristis, ver-
 bi actionem omnino negat. E. g. *quimlai*
rume, nescit omnino, prorsus, penitus igno-
 rat. *chem ilai rume*, comedit plane nihil.
 4to. sed junctum cum *chem* & verbo affir-
 mativo, omnia affirmat. *chem quimi rume*,
 v. *chem rume quimi*, scit omnia, est omni-
 scius. 5to *chem rume* addendo *no* significat
 nihil. *Chem no rume*, nihil. 6to. est idem
 quod nec. *Eimi rume ulaiaimi*, nec tu ibis.
 7mo. solus v. solum. *quine rume llanca ulti*,
 unam tantum. *llancarum* lineam est largitus.
 8vo. nunquam. *quinechi rume pelaen*, nun-
 quam me vidisti. Et nota discriminem inter
quinechi pelaen, nunquam me vidisti; & *qui-*
nechi rume pelaen, me vidisti nunquam om-
 nino. 9no. næ, certe, mihi crede. *peaimi*
rume, næ tu impune hoc mihi non feceris.
 10mo. vix. *uȝintugelai rume*, *pegelupatui*,
 lupus in fabula: vix nominatus quando pa-
 ratus. 11mo. cave. *utuaeimi rume*, cave ve-
 niām, eo accedam. 12mo. non audere. *tþu-*
laiaen rume, verberare me vel tangere non
 audeas. 13to. quivis, quilibet. *chuchi ru-*
me, chem rume, quidlibet, quodcunque. 14to.
 infertum significat raptim, obiter, repente,
 per

per transfennam. *larumen*, mori morte repentina, subitanea. *pegerumen*, raptim, cursum apparere. *perumen*, videre obiter, per transfennam.

225. *Tcu.* Verba composita cum *tcu* imo significant rem ita & eo modo factam, quem Verbum pronuntiat. E. g. *catun*, intercluso, intersepio. *catuntcu*, septum. *tarin*, liggo. *tarintcu*, res ligata, involucrum. Quando Verbum definit in unam consonantem, semper *n* ante *tcu* retinet, at si in duas consonantes terminetur, ultimam quæ est *n* perdit. E. g. *chogtcu*, quo lux v. ignis extinguitur, emunctorium. 2do. format Superlativa. *quimtcu*, peritissimus. *duguntcu*, loquacissimus.

226. *Tu* facile confunditur hæc particula cum Verbo *tun*, quando est compositum, at quando *tun* est verbum simplex, nullo negotio dignoscitur. E. g. *tuge co*, hauri aquam. Regula dignoscendi est, quod quando *tu* est proxime vel valde prope radicem, signum sit esse verbum *tun*: item in verbis Passivis *tu* verbum semper *gen* præcedit; sequitur *tu* particula. Item quando in uno eodemque composito *tu* bis reperitur, primum *tu* erit verbum, secundum *tu* particula. E. g. *elututun*, *elutumetun*, *elutugetun*. Verum quando non habetur plus quam unum